
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №242-19

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України від 10.10.2023 № 01

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини сьомої статті 6 Закону України «Про компенсацію за 
пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.08.2023 
№ 175-15 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 10.10.2023 № 01, що

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №243-19

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України від 10.10.2023 № 02

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини сьомої статті 6 Закону України «Про компенсацію за 
пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.08.2023 
№ 175-15 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 10.10.2023 № 02,

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №244-19

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України від 10.10.2023 № 03

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини сьомої статті 6 Закону України «Про компенсацію за 
пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 25.08.2023 
№ 175-15 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 10.10.2023 № 03, що де

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №245-19

Про затвердження мережі закладів освіти Калинівської селищної ради на 
2023-2024 навчальний рік

Відповідно до статті 53 Конституції України, керуючись статтею 32, 
пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», частиною першою статті 3, статтями 8, 12, 53 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 липня 2023 року № 782 «Про початок навчального 
року під час воєнного стану в Україні», з метою забезпечення виконання завдань 
у сфері освіти, здійснення заходів щодо збереження мережі закладів та установ 
освіти Калинівської селищної ради Київської області у 2023-2024 навчальному 
році, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити мережу:
1.1. закладів загальної середньої освіти Калинівської селищної ради 

Київської області на 2023-2024 навчальний рік (додаток 1);
1.2. закладів дошкільної освіти Калинівської селищної ради Київської 

області на 2023-2024 навчальний рік (додаток 2).
1.3. гуртків та творчих об’єднань комунального закладу позашкільної 

освіти «Центру дитячо-юнацького розвитку» Калинівської селищної ради на 
2023-2024 навчальний рік (додаток 3).

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради Київської області 
забезпечити фінансування закладів освіти в межах асигнувань, виділених на їх 
утримання у поточному році, та передбачити у бюджеті Калинівської селищної 
територіальної громади на 2024 рік.крціти на утримання затвердженої мережі 
закладів освіти.

3. Контроль за виконанням ц 
Калинівського селищного голо 
селищної ради.

* ■» ’’Мсї//

'Ь рін^іНН^ покласти на першого заступника 
еюя Червенка та відділ освіти Калинівської

QJ і І
О /

5 /

Юлія ОЛЕКСЕНКОСелищний голова



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 11.10.2023 №245-19

Мережа 
закладів загальної середньої освіти 

Калинівської селищної ради 
на 2023-2024 навчальний рік

№

Назва ЗЗСО (НВО) Ступ 
інь 

закл 
аду

1 кл. 2 кл. 3 кл 4 кл Разом 1-4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл
Разом 5-
9 класи 10 кл 11 кл

Разом
10-11
класи

Усього 1-11
кл.

5 уч
н S XX >» S уч
н

уч
н S о ье уч
н 5 уч
н 5 уч
н S уч
н 5 уч
н 5 уч
н 5 уч
н 5 уч
н S Уч
н 5 уч
н 5 КО
М X X >»

1 Данилівська 
гімназія

НІ 2 37 1 25 2 37 1 25 6 124 і 29 2 33 2 55 1 26 2 40 8 183 0 0 14 307

2 ОЗО "Калинівський 
академічний 
ліцейосвітній 

центр"

і-ііі 3 54 4 76 4 90 4 96 15 316 4 89 4 96 4 90 3 77 3 72 18 424 3 66 3 81 6 147 39 887

3 Великосолтанівська 
гімназія філія 

Калинівського ОЗО

НІ 1 5 1 7 1 7 3 19 1 10 1 11 1 10 і 6 1 9 5 46 0 0 8 65

4 Калинівська 
гімназія

МІ 2 40 1 17 2 37 1 26 6 120 2 40 1 29 2 42 2 32 2 38 9 181 0 0 15 ЗОЇ

5 Кожухівська 
гімназія

І-ІІ 1 11 1 15 1 12 1 15 4 53 1 9 1 16 1 12 1 12 1 9 5 58 0 0 9 111

6 Малосолтанівська 
гімназія

НІ 1 13 1 16 1 17 2 32 5 78 1 8 1 19 1 18 1 15 1 19 5 79 0 0 10 157

7 Плесецька гімназія НІ 2 41 2 36 2 36 2 49 8 162 2 53 2 52 2 36 2 37 2 39 10 217 0 0 18 379

Всього по громаді 12 201 10 185 13 236 12 250 47 872 12 238 12 256 13 26Т- 11 205 12 226 60 1188 3 66 3 81 6 147 113

2207

Начальник відділу освіти Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА



Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 11.10.2023_№ 245-19________

Мережа 
закладів дошкільної освіти 
Калинівської селищної ради 
на 2023-2024 навчальний рік

№ Назва закладу

Потужність 
закладу, 

всього місць 
за проектом

Усього
груп

Усього 
дітей

Режим роботи 
закладу 
(годин)

А Б 1 2 3 4
1. Заклади дошкільної освіти комунальної форми власності

1. Кожухівський ЗДО "Золотий півник" 95 4 87 10,5

2. ЗДО (ясла-садок) "Весняночка" 140 6 166 12

3. Плесецький ЗДО "Дюймовочка" 140 6 107 10,5

2. Навчально-виховні об’єднання “школа-дитячий садок”
1. Дошкільне відділення ОЗО «Калинівський академічний ліцей-освітній центр» 120 4 89 10,5

2. Дошкільне відділення Великосолтанівської гімназії ОЗО "Калинівський 
академічний ліцей-освітній центр" 25 1 21 9

3. Дошкільне відділення Данилівської гімназії 40 2 60 10,5
4. Дошкільне відділення Малосолтанівської гімназії 40 2 45 10,5

Всього по ОТГ 600 25 575

Начальник відділу освіти Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА



Додаток З
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради
від 11.10.2023 №245-19

Мережа 
гуртків та творчих об’єднань 

комунального закладу позашкільної освіти «Центру дитячо-юнацького розвитку» 
Калинівської селищної ради на 2023/2024 навчальний рік

№ 
п/п

Назва закладу позашкільної освіти Кількість гуртків у закладі 
позашкільної освіти

Кількість здобувачів освіти, 
охоплених позашкільною 

роботою
1 Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Центр дитячо-юнацького розвитку» 
Калинівської селищної ради Фастівського 

району 
Київської області

28 889

Начальник відділу освіти Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка № 246-19

Про затвердження плану заходів щодо складання проекту бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік, організації 
виконання бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 
рік та організації роботи з підготовки річної звітності про виконання 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади за 2023 рік

Для забезпечення якісного складання проекту бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади на 2024 рік, з метою забезпечення координації 
бюджетного процесу та узгодження дій між його учасниками, відповідно до норм 
Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 
31.05.2019 № 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного 
процесу на місцевому рівні», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити:
1.1. План заходів щодо складання проекту бюджету Калинівської 

селищної територіальної громади на 2024 рік (додаток 1)
1.2. План заходів щодо організації виконання бюджету Калинівської 

селищної територіальної громади на 2024 рік (додаток 2);
1.3. План заходів щодо організації роботи з підготовки річної звітності 

про виконання бюджету Калинівської селищної територіальної громади за 
2023 рік (додаток 3).

2. Учасникам бюджетного процесу забезпечити виконання планів заходів, 
зазначених в пункті 1 цього рішення.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради забезпечити 
координацію роботи всіх учасників бюджетного процесу та у разі необхідності 
застосувати додаткові бюджетні ііроц^дурщ,^^'

4. Контроль за виконай 
Калинівського селищного голови зг

7^7

О /
с?>/

на заступників
із розподілом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 11.10.2023 246-19

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо складання проекту бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади на 2024 рік

№ 
п/п

Зміст заходів Термін 
виконання

Відповідальні 
за виконання

1.

Доведення до головних розпорядників бюджетних 
коштів особливостей складання розрахунків до 
проекту селищного бюджету та прогнозних обсягів 
міжбюджетних трансфертів на плановий рік, 
надісланих Мінфіном

Після 
отримання з 
Міністерства 

фінансів 
України

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

2.

Доведення до головних розпорядників бюджетних 
коштів:
- прогнозних обсягів міжбюджетних трансфертів, 
врахованих у проекті державного бюджету, 
схваленого Кабінетом Міністрів України;
- методики їх визначення

Після 
отримання з 

Департаменту 
Фінансів 
Київської

ОДА

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

3.

Доведення до головних розпорядників бюджетних 
коштів:
- інструкції з підготовки бюджетних запитів;
- граничних показників видатків селищного 
бюджету та надання кредитів з селищного 
бюджету;
- інструктивного листа щодо організаційних та 
інших вимог, яких зобов’язані дотримуватися всі 
розпорядники бюджетних коштів

Жовтень 2023 
року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

4.
Організація роботи з розробки бюджетних запитів 
та складання проектів кошторисів бюджетних 
установ на 2024 рік

Жовтень 
2023 року

Головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів

5. Подання бюджетних запитів управлінню фінансів 
Калинівської селищної ради

Доі 
листопада 
2023 року

Головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів

6.

Здійснення аналізу бюджетних запитів, отриманих 
від головних розпорядників бюджетних коштів, та 
прийняття рішення щодо включення їх до 
пропозиції проекту селищного бюджету

Жовтень - 
листопад 
2023 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

7.
Подання інформації, що міститься в бюджетних 
запитах головних розпорядників бюджетних 
коштів через ІАС «LOGICA»

Доі 
листопада 
2023 року

Головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів, 

управління 
фінансів



2 продовження додатку № 1

Калинівської 
селищної ради

8.

Доведення до головних розпорядників бюджетних 
коштів обсягів міжбюджетних трансфертів, 
врахованих у проекті державного бюджету, 
прийнятого Верховною Радою України у другому 
читанні

Після 
прийняття 

проекту 
державного 

бюджету 
Верховною

Радою 
України у 
другому 
читанні

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

9.

Підготовка проекту рішення про селищний бюджет 
з додатками згідно з типовою формою, 
затвердженою відповідним наказом Мінфіну, і 
матеріалів, передбачених статтею 76 Бюджетного 
кодексу України та його подання Виконавчому 
комітету

Листопад 
2023 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

10.
Схвалення проекту рішення Калинівської селищної 
ради про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади

До 25 
листопада 
2023 року

Виконавчий 
комітет 

Калинівської 
селищної ради

11.
Подання інформації, що міститься в проекті 
рішення про селищний бюджет, схвалений 
виконавчим комітетом, через ІАС «LOGICA»

До 25 грудня
2023 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

12.

Направлення схваленого проекту рішення 
Калинівської селищної ради про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади до 
селищної ради

До 25 
листопада 
2023 року

Виконавчий 
комітет 

Калинівської 
селищної ради

13. Розміщення бюджетних запитів на офіційних 
сайтах або оприлюднення їх в інший спосіб

Протягом 
трьох робочих 

днів після 
подання 
проекту 

селищного 
бюджету до 
Калинівської 

селищної ради

Головні 
розпорядники 

коштів

14.

Оприлюднення проекту рішення Калинівської 
селищної ради про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади, схваленого виконавчим 
комітетом Калинівської селищної ради

За 20 робочих 
днів до дати 

його розгляду 
радою

Виконавчий 
комітет 

Калинівської 
селищної ради

15.

Доопрацювання проекту рішення Калинівської 
селищної ради про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади з урахуванням показників 
обсягів міжбюджетних трансфертів, врахованих у 
проекті державного бюджету, прийнятому 
Верховною Радою України у другому читанні

Грудень 
2023 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради



з продовження додатку № 1

Примітка: терміни виконання є орієнтовними, оскільки залежать від своєчасності складання, розгляду 
та затвердження Державного бюджету України та змін до податкового та бюджетного законодавства. 
Крім того, у разі необхідності управління фінансів може уточнити терміни виконання окремих заходів 
Плану, про що в письмовій формі повідомляє відповідних учасників бюджетного процесу.

16.
Супровід розгляду проекту рішення про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади у 
селищній раді

Грудень 
2023 року

Представники 
виконавчого 

комітету 
Калинівської 

селищної ради, 
управління 

фінансів 
Калинівської 

селищної ради, 
головні 

розпорядники 
бюджетних 

коштів

17. Затвердження бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади

До 25 грудня
2023 року

Калинівська 
селищна рада

18.

Інформування щодо затвердження селищною 
радою рішення про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2024 рік через ІАС 
«LOGICA»

В одноденний 
строк після 
прийняття 
рішення

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

19.

Подання інформації, що міститься в
затвердженому селищною радою рішенні про 
бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади через ІАС «LOGICA»

До 05 січня
2024 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

20.
Оприлюднення рішення Калинівської селищної 
ради про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2024 рік

Не пізніше 10 
днів з дня 
прийняття 
рішення

Виконавчий 
комітет 

Калинівської 
селищної ради

В.о.начальника управління фінансів 
Калинівської селищної ради Олена ЛІТВІНОВА



Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 11.10.2023 246-19

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо організації виконання бюджету 

Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік

№ 
з/п Зміст заходів Термін 

виконання
Відповідальні 
за виконання

1.
Складання, затвердження, погодження та подання 
органу Казначейства мережі розпорядника коштів 
селищного бюджету (реєстру змін до мережі).

До 15 грудня 
2023 року та 

протягом 
2024 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради, 

головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів

2.

Приведення обсягів міжбюджетних трансфертів у 
відповідність до закону про державний бюджет 
(якщо до 1 грудня року, що передує плановому, 
Верховною Радою України не прийнято закон про 
державний бюджет)

Двотижневий 
строк з дня 
офіційного 

опублікування 
закону про 
Державний 

бюджет 
України

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

3. Складання та доведення до головних розпорядників 
лімітних довідок про бюджетні асигнування

У 
двотижневий 
строк 3 дня 
прийняття 

рішення про 
селищний 
бюджет на 

2024 рік

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

4.

Подання управлінню фінансів Калинівської 
селищної ради уточнених проектів зведених 
кошторисів та інших бюджетних документів, 
передбачених пунктом ЗО Порядку складання, 
розгляду, затвердження та основні вимоги до 
виконання кошторисів бюджетних установ, 
затвердженого постановою Уряду від 28.02.2002 
№228

Після 
отримання 
лімітних 
довідок

Головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів



2 продовження додатку № 2

5.
Затвердження розпису бюджету.
Подання розпису до територіального органу 
Казначейства

Протягом 30 
календарних з 

дня 
прийняття 

рішення про 
бюджет

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

6. Подання розпису селищного бюджету на 2024 рік 
через ІАС «LOGICA»

До п’ятого 
робочого дня, 
що настає за 

днем 
затвердження 

розпису

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

7.

Затвердження кошторисів бюджетних установ та 
помісячних планів селищного бюджету на 2024 рік.
Затвердження планів використання бюджетних 
коштів та помісячних планів використання 
бюджетних коштів на 2024 рік

Протягом 30 
календарних 

днів після 
затвердження 

розпису 
селищного 
бюджету на 

2024 рік

Головні 
розпорядники 
та одержувачі 

бюджетних 
коштів

8.

Подання органам Казначейства :
кошторисів та інших бюджетних документів;
планів використання бюджетних коштів

Протягом 5 
робочих днів 

після 
затвердження 
кошторисів

Головні 
розпорядники 
та одержувачі 

бюджетних 
коштів

9. Доведення до головних розпорядників коштів 
витягів із розпису бюджету

Протягом 3 
днів після 

затвердження 
розпису

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

10.

Подання органу Казначейства розподілу 
показників зведених кошторисів та інших 
бюджетних документів у розрізі розпорядників 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів 
згідно до мережі

Протягом 3 
робочих днів 

після 
отримання 

витягу 3 
розпису 
бюджету

Головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів та 

одержувачі 
бюджетних 

коштів

11.
Затвердження за погодженням з управлінням 
фінансів Калинівської селищної ради паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Протягом 45 
днів після 
набрання 
чинності 

рішення про 
селищний 
бюджет

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради, 

головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів



з продовження додатку № 2

12.

Подання інформації, що міститься в паспортах 
бюджетних програм головних розпорядників 
бюджетних коштів на 2024 рік через ІАС 
«LOGICA».

Протягом 45 
днів після 
набрання 
чинності 

рішення про 
селищний 
бюджет

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради, 

головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів

13.

Перевірка правильності складання і затвердження 
кошторисів та планів використання коштів 
установами і організаціями, які фінансуються з 
місцевого бюджету

Лютий- 
березень 2024 

року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

14. Подання заявок на виділення коштів відповідно до 
зареєстрованих бюджетних зобов’язань

Протягом 
бюджетного 

періоду

Головні 
розпорядники 

бюджетних 
коштів

15.

Підготовка розпоряджень про виділення коштів 
загального/спеціального фонду бюджету
Калинівської селищної територіальної громади, 
відповідно до поданих заявок

Протягом 
бюджетного 

періоду

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

16.

Зведення планових показників за мережею, 
штатами і контингентами установ, що фінансуються 
з бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади
Подання інформації, що міститься в планових 
показників за мережею, штатами і контингентами 
головних розпорядників бюджетних коштів на 2024 
рік через ІАС «LOGICA».

Лютий- 
березень 2024 

року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної 

ради/учасники 
бюджетного 

процесу

17.
Підготовка пояснювальної записки до зведення 
планів по мережі, штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади на 2024 рік

Лютий- 
березень 2024 

року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної 

ради/учасники 
бюджетного 

процесу

18.

Внесення змін до рішення селищної ради про 
бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади (з урахуванням вимог статті 78 
Бюджетного кодексу України)

Протягом 
бюджетного 

періоду

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради19. Внесення змін до розпису селищного бюджету

20.

Надання інформації, що міститься в рішеннях про 
внесення змін до бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади на 2024 рік, змінах до 
розписів місцевого бюджету та змінах до паспортів 
бюджетних програм головних розпорядників

Протягом 
бюджетного 

періоду

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради, 

головні 
розпорядники



4 продовження додатку № 2

бюджетних коштів місцевого бюджету через ІАС 
«LOGICA»

бюджетних 
коштів

21.

Оприлюднення інформації, визначеної ст. 28 БКУ, з 
додержанням вимог законів України «Про доступ до 
публічної інформації» та «Про відкритість 
використання публічних коштів», зокрема:

- рішення селищної ради про внесення змін до 
рішення про селищний бюджет;

інформації про виконання селищного 
бюджету

Протягом 
бюджетного 

періоду

Учасники 
бюджетного 

процесу

22.
Подання інформації до інформаційно-програмного 
комплексу ІАС "LOGICA" (відповідно до вимог)

Протягом 
бюджетного 

періоду

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

В.о.начальника управління фінансів 
Калинівської селищної ради Олена ЛІТВІНОВА

.7



Додаток З
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 11.10.2023 246-19

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо організації роботи з підготовки річної звітності про виконання 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади за 2023 рік

№ 
з/п Зміст заходів Термін 

виконання
Відповідальні за 

виконання

1.
Надання управлінню фінансів Калинівської 
селищної ради звітів про виконання паспортів 
бюджетних програм за 2023 рік

Січень-лютий
2024 року

Головні 
розпорядники 

коштів

2.

Подання інформації, що міститься в звітах про 
виконання паспортів бюджетних програм 
головних розпорядників бюджетних коштів за 
2023 рік через ІАС «LOGICA»

До 1 березня 
2024 року

Головні 
розпорядники 

коштів

3.

Підготовка пояснювальної записки та інших 
матеріалів до річного звіту про виконання 
бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади

Січень-лютий 
2024 року 

(термін 
визначається 

Департаментом 
фінансів)

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

4.

Підготовка та зведення річного звіту по мережі, 
штатах і контингентах

Подання інформації, що міститься в звіті через 
ІАС «LOGICA»

Січень-лютий 
2024 року 

(термін 
визначається 

Департаментом 
фінансів)

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

5.
Подання річного звіту про виконання селищного 
бюджету до виконавчого комітету селищної 
ради

Січень-лютий
2024 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

6. Подання річного звіту про виконання селищного 
бюджету до селищної ради

Після 
схвалення 

виконавчим 
комітетом 

Калинівської 
селищної ради

Виконавчий 
комітет 

Калинівської 
селищної ради, 

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради

7.
Прийняття селищною радою рішення щодо 
річного звіту про виконання бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади

До 1 березня
2024 року

Калинівська 
селищна рада



2 продовження додатку № З

8.
Оприлюднення рішення селищної ради щодо 
річного звіту про виконання селищного 
бюджету

До 1 березня 
2024 року

Виконавчий 
комітет 

Калинівської 
селищної ради

9.
Публічне представлення інформації про 
виконання селищного бюджету за підсумками 
року

До 15 березня 
2024 року

Управління 
фінансів 

Калинівської 
селищної ради, 

головні 
розпорядники 

коштів

В.о.начальника управління фінансів 
Калинівської селищної ради Олена ЛІТВІНОВА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка № 247-19

Про переведення дачного
(садового) будинку 
в жилий будинок

Розглянувши заяву гр. Малаховського М.О. щодо переведення дачного 
(садового) будинку в житловий, керуючись ст.31, 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та Порядком переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 №321, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Перевести садовий будинок у жилий будинок садибного типу, що належить 
гр. Малаховському Миколі Олександровичу, загальною площею 173,20 кв. м., 
розташований на земельній ділянці 
3221484901:01:016:0197 за адресою: 
Мала Солтанівка, с/т «Мотор», буди

площею 0,0927 га, кадастровий номер 
иївська область, Фастівський район, с.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №248-19

Про облаштування пристроями примусового зниження швидкості руху 
(засобами заспокоєння руху) у вигляді припіднятих пішохідних переходів по 
вулицях та дорогах на території населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Закону України «Про дорожній рух», з метою забезпечення 
безпеки життя і здоров’я жителів громади, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити облаштування пристроями примусового зниження швидкості 
руху (засобами заспокоєння руху) у вигляді припіднятих пішохідних переходів 
по вулицях та дорогах на території населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади.

2. Облаштування пристроями примусового зниження швидкості руху 
(засобами заспокоєння руху) у вигляді припіднятих пішохідних переходів по 
вулицях та дорогах на території населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади здійснювати на підставі схем (проектів) організацій 
дорожнього руху, розроблених та погоджених в установленому законодавством 
порядку, із відповідними службами.

3. Повідомити всіх зацікавлених осіб про прийняте рішення.
4. Контроль за викоь ' “зкласти на першого заступника

Калинівського селищного г< знка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №249-19

Про початок опалювального сезону 2023/2024 року в закладах, установах та 
підприємствах, що належать до комунальної власності Калинівської 
селищної територіальної громади

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про житлово-комунальні послуги», пункту 5 Правил надання послуг 
з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
21.07.2005 № 630, пункту 4 розділу X Правил підготовки теплових господарств 
до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України, Міністерства житлово-комунального господарства України 
від 10.12.2008 № 620/378, пункту 7.9.4 Правил технічної експлуатації теплових 
установок і мереж, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики 
України від 14.02.2007 № 71, враховуючи лист Київської обласної військової 
адміністрацї від 11.10.2023 №10252/05/35.08/2023, у зв’язку зі прогнозованим 
зниженням середньодобової температури повітря нижче +8 °С, з метою 
забезпечення своєчасного початку та сталого проходження опалювального 
сезону, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Розпочати з 18 жовтня 2023 року опалювальний сезон 2023/2024 року в 

закладах, установах та підприємствах, що належать до комунальної власності 
Калинівської селищної територіальної громади.

2. Попередити керівників бюджетних установ про необхідність економного 
витрачання бюджетних коштів на опалення та забезпечення дотримання 
температурних режимів віДп ідно до діючих санітарних норм.

3. Контроль за вик^ 
селищного голови з

Селищний голова

їзшення покласти на заступника Калинівського 
виконавчих органів Анатолія Степаненка.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 жовтня 2023 року смт Калинівка №250-19

Про оновлення складу комісії з питань захисту прав дітей та опіки і 
піклування при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради

Відповідно до статей ЗО, 34, 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Типового положення про комісію з питань захисту 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної 
із захистом прав дитини» та з метою забезпечення реалізації прав дітей на життя, 
охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та всебічний 
розвиток, враховуючи кадрові зміни у виконавчих органах Калинівської 
селищної, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Оновити склад комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування 
при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 30.03.2023 № 31-04 «Про оновлення складу 
комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування при виконавчому 
комітеті Калинівської селищної ради».

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 11.10.2023 №250-19

СКЛАД 
комісії з питань захисту прав дітей та опіки і піклування 

при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради

Олексенко Юлія Олексіївна - Калинівський селищний голова, голова 
комісії;

Червенко Євгеній 
Миколайович

перший заступник Калинівського
селищного голови, заступник голови комісії;

Чорна Марина Вікторівна - спеціаліст II категорії служби у справах 
дітей та сім’ї Калинівської селищної ради, 
секретар комісії.

Члени комісії:

Бендер Лідія Олегівна - член виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради;

Верещак Тетяна Михайлівна - староста Данилівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Вовченко Володимир 
Михайлович

- староста Дібрівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Гузенко Юрій Юрійович - член виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради;

Дерій Тетяна Володимирівна - староста Плесецького старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

Диптан Світлана Іванівна - фельдшер ФАПу с. Кожухівка;

Зозуля Анна Валерїївна - керуючий справами виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради;

Київська Наталія
Володимирівна

- начальник управління соціального захисту 
населення селищної ради Калинівської 
селищної ради;



2

Корчагін Ігор Олександрович - поліцейський з реагування патрульної 
поліції СПД 1 Фастівського районного 
управління поліції Головного управління 
національної поліції в Київській області;

Кострицький Олександр
Миколайович

староста 
старостинського 
селищної ради ;

Великосолтанівського
округу Калинівської

Кудренко
Сергій Миколайович

Медвідь Віктор Миколайович

Новікова Леся Олександрівна

Попович Іванна Іванівна

- директор КНП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Калинівської 
селищної ради;

- член виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради;

- секретар Калинівської селищної ради;

староста 
старостинського 
селищної ради;

Малосолтанівського
округу Калинівської

Семенков Марко Валентинович юрисконсульт сектору 
забезпечення апарату 
селищної ради;

юридичного
Калинівської

Тихоненко Леся Миколаївна

Федорченко Сергій
Михайлович

Яшина Анастасія
Володимирівна

- начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Калинівської селищної ради;

- староста Варовицького старостинського 
округу Калинівської селищної ради;

- староста Порадівського старостинського 
округу Калинівської селищної ради.

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ


	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\242-19 затвердження висновку знищені обєкти.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\243-19 затвердження висновку знищені обєкти.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\244-19 затвердження висновку знищені обєкти.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\245-19 Про затвердження мережі закладів освіти.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\246-19 Про затв.плану заходів щодо складання проєкту бюджету.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\247-19 Про переведення дачного будинку в жилий.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\248-19 Про облаштування пристроями зниження швидкості.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\249-19 Про початок опалювального сезону.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\19 від 11.10.2023\250-19 Про оновлення складу комісії з питань дітей.pdf

